
Ostroměř
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Hořice GPS souřadnice: 50.372458N, 15.549487E

Nadmořská výška: 263 m n. m. První pís. zmínka: 1382 (642 let) Katastrální výměra: 1 233 ha

Počet obyvatel: 1 296 PSČ: 507 52

Adresa URL: www.ostromer.cz

Počet obyvatel obce Ostroměř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 561 82 560 1 296

Historie počtu obyvatel obce Ostroměř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 561 82 560 -14 1 296
1.1.2023 97 569 84 560 -5 1 310
1.1.2022 102 569 83 561 -14 1 315
1.1.2021 100 573 87 569 1 1 329
1.1.2020 98 580 89 561 -12 1 328
1.1.2019 95 584 91 570 -5 1 340
1.1.2018 97 585 90 573 -2 1 345
1.1.2017 96 588 88 575 -20 1 347
1.1.2016 102 596 90 579 13 1 367
1.1.2015 98 594 76 586 2 1 354
1.1.2014 102 591 68 591 2 1 352
1.1.2013 105 585 76 584 1 350
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